
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

    01.03.2016                                 № 156 

Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з російської мови і літератури  
у 2015/2016 навчальному році 
 
 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 
майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 
спорту України  від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, на 
виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 
30 грудня 2015 року № 803 «Про проведення III (міського) етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2015/2016 
навчальному році» та згідно з протоколами журі 
 
Н А К А З У Ю: 
 

1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями  ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з російської мови і літератури (додатки 1, 2).  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника 
управління дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 
Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Бохно О. В. 
 

 
Директор  Департаменту         О. Фіданян 

 
 

 



Додаток 1  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 

від «01» березня 2016 р. № 156 
 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з російської мови і літератури у 2015/2016 навчальному році 

(класи з російською мовою навчання) 
 
 

Диплом І ступеня 
 

10 клас  
1. Габрік Наталія Євгеніївна, учениця 10 класу гімназії № 178 

Солом’янського  району 
2. Фоміна Олександра Олександрівна, учениця 10 класу СШ № 57 

Шевченківського району  
 

11 клас 
3. Земскова Єлизавета Сергіївна, учениця 11 класу СШ № 57 

Шевченківського району 
 

Диплом ІІ ступеня 
 

9 клас 
4. Залеська Олена Михайлівна, учениця 9 класу СШ № 3 Подільського  

району 
5. Лі Анастасія Олексіївна, учениця 9 класу СШ № 85 Голосіївського 

району 
 

10 клас 
6. Армашула Ксенія Юріївна, учениця 10 класу СШ № 57 Шевченківського 

району 
7. Чорна Ольга Ігорівна, учениця 10 класу гімназії № 178  Солом’янського 

району 
11 клас 

8. Адаманов Рустем Бекірович, учень 11 класу СШ № 57 Шевченківського 
району  

9. Борисова Катерина Валеріївна, учениця 11 класу СШ № 57 
Шевченківського району  

10. Коваль Поліна Олегівна, учениця 11 класу СШ № 57 Шевченківського 
району 

 



Диплом ІІІ ступеня 
 

9 клас 
11. Гайкова Ірина Артемівна, учениця 9 класу СШ № 57 Шевченківського 
району  

12. Кременицька Єлизавета Сергіївна, учениця 9 класу СШ № 3 
Подільського району 

13. Лащенко Наталія Ігорівна, учениця 9 класу СЗШ № 25 Шевченківського 
району 

14. Сачко Вероніка Володимирівна, учениця 9 класу гімназії № 178 
Солом’янського району  

 
10 клас  

15. Довгань Єлєна Ігорівна, учениця 10 класу СШ № 57 Шевченківського 
району 

16. Кандій Марія Олександрівна, учениця 10 класу СШ № 71 
Солом’янського району 

17. Кравченко Аліса Андріївна, учениця 10 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

18. Слободін Ніколь Володимирівна, учениця 10 класу СШ № 57 
Шевченківського району 

 
11 клас  

19. Батенко Єлизавета Геннадіївна, учениця 11 класу СШ № 71 
Солом’янського району 

20. Войтенко Ксенія Андріївна, учениця 11 класу СЗШ № 25 
Шевченківського району 

 
 

Начальник управління дошкільної,  
загальної середньої та позашкільної  
освіти Департаменту        О. Бохно 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 

від «01» березня 2016 р. № 156 
 
 
 

Переможці ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з російської мови і літератури у 2015/2016 навчальному році 
(класи з українською мовою навчання)  

 
 

Диплом І ступеня 
 

9 клас  
1. Базір Катерина Богданівна, учениця 9 класу СЗШ № 306 Деснянського 

району 
2. Замана Олександра Володимирівна, учениця 9 класу СЗШ № 217 

Дарницького району 
3. Молоканова Катерина Юріївна, учениця 9 класу Слов’янської гімназії 

Дарницького району  
10 клас  

4. Ігнатова Катерина Василівна, учениця 10 класу НВК № 240 «Соціум» 
Оболонського району  

5. Наумова Юлія Олегівна, учениця 10 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району  

11 клас  
6. Урядова Ірина Андріївна, учениця 11 класу СШ № 49 Шевченківського 

району  
 

Диплом ІІ ступеня 
 

9 клас  
7. Леменц Тетяна Олександрівна, учениця 9 класу СШ № 24 
ім. О. І. Білаша Шевченківського району  

8. Пирогова Анна Олексіївна, учениця 9 класу СШ № 80 Печерського 
району 

9. Покрас Михайло Семенович, учень 9 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

10. Шапошник Вероніка Вікторівна, учениця 9 класу гімназії № 191 
ім. П. Г. Тичини Дніпровського району  

11. Яковенко Андрій Олександрович, учень 9 класу гімназії № 179 
Голосіївського району 

 
 



10 клас  
12. Гайдаєнко Юлія Ростиславівна, учениця 10 класу СШ № 239 
Оболонського району  

13. Дзюбенко Ірина Володимирівна, учениця 10 класу СЗШ № 300 
Деснянського  району  

14. Задубінна Яна Андріївна, учениця 10 класу СЗШ № 282 Деснянського  
району 

15. Клімович Софія Валентинівна, учениця 10 класу СЗШ № 78 Печерського 
району 

16. Толокнєєв Артур Едуардович, учень 10 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

17. Шаламберідзе Марія Володимирівна, учениця 10 класу ліцею № 144 
ім. Г. Ващенка Солом’янського району  

 
11 клас  

18. Бекова Мілана Магамедівна, учениця 11 класу СШ № 49 
Шевченківського району  

19. Гермаківська Ірина Дмитрівна, учениця 11 класу гімназії № 323 
Міжнародних відносин Дарницького району 

20. Шаповал Марія Андріївна, учениця 11 класу СШ № 49 Шевченківського 
району 

 
Диплом ІІІ ступеня 

 
9 клас  

21. Андрейко Марія Олександрівна, учениця 9 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району  

22. Арістова Галина Іванівна, учениця 9 класу СШ № 313 Деснянського 
району 

23. База Марія Русланівна, учениця 9 класу гімназії № 179 Голосіївського 
району 

24. Грекова Олена Анатоліївна, учениця 9 класу СШ № 89 Печерського 
району 

25. Маркітан Маргарита Олександрівна, учениця 9 класу гімназії № 261 
Дарницького району 

26. Соснюк Катерина Олегівна, учениця 9 класу гімназії № 191 
ім. П. Г. Тичини Дніпровського району 

27. Тимощук Нікіта Андрійович, учень 9 класу фізико-математичного ліцею 
№ 208 Дніпровського району  

28. Федичина Анна Валеріївна, учениця 9 класу гімназії «Консул» № 86 
Печерського району  

29. Цика Єкатерина Романівна, учениця 9 класу СЗШ № 232 
Святошинського району  



10 клас 

30. Алексєєнко Анастасія Дмитрівна, учениця 10 класу медичної гімназії 
№ 33  Голосіївського району  

31. Бабич Дар’я Василівна, учениця 10 класу СЗШ № 253 Святошинського 
району   

32. Драгомирова Марія Валеріївна, учениця 10 класу гімназії № 143 
Оболонського району 

33. Олешко Євгеній Вадимович, учень 10 класу гімназії № 191 
ім. П. Г. Тичини Дніпровського району  

34. Сідько Ольга Костянтинівна, учениця 10 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району  

 
11 клас  

35. Василенко Ярослава Ігорівна, учениця 11 класу гімназії № 191 
ім. П. Г. Тичини Дніпровського району 

36. Віннікова Владислава Дмитрівна, учениця 11 класу Скандинавської 
гімназії Дарницького району  

37. Ганганов Кирило Євгенійович, учень 11 класу Скандинавської гімназії 
Дарницького району 

38. Клітинська Дар’я Володимирівна, учениця 11 класу СШ № 105 
Дарницького району 

39. Мороз Олександра В’ячеславівна, учениця 11 класу СЗШ № 286 
Голосіївського району  

 
 

Начальник управління дошкільної,  
загальної середньої та позашкільної  
освіти Департаменту        О. Бохно 

 


